农村工作局网站自查整改                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            情况报告

根据省政府办公厅《关于做好第一次全国政府网站普查检查整改阶段有关工作的通知》精神，我局立即开展本局网站的自查整改工作。从总的情况看，我局网站建设与运行情况良好。现将我局网站建设与运行有关情况报告如下：

一、目前网站情况
 (一)与时俱进，及时更新网站页面。充分发挥网站的政务信息公开平台作用，今年以来我局按要求在网上将相关文件进行公开。目前设置的页面栏目有：政务公开、组织机构、在线服务、图片新闻、网上互动6个大栏目，其公开内容涉及我局的基本情况、职能配置、领导信息、工作动态等方面。同时，为加大网络宣传力度，我局指定专人负责信息采集上报工作，网站目前平均每月更新信息10余条次，更新内容包括新闻动态、公示、展示等涉及工作人员切身利益的相关内容，充分发挥了网站重要信息宣传、发布的作用。

(二)落实责任，积极做好网络意见办理工作。我局重视网上互动平台及局长信箱的作用，安排有专人负责每个工作日定时查收信件，并做好登记和办理工作。对于一般问题7个工作日内给予回复，对于较复杂问题，我局会先告知来信人已收到其信件(留言)，核实相关档案资料后会及时给网民回复。
 (三)加强管理，确保网站安全运行。为进一步加强和规范网站管理，我局严格按照县政府网站建设相关要求，由专人负责网站信息工作，并且每天访问局网站，进行了解，保证网络安全。遇有困难，及时联系泰德利通技术公司解决，确保网站运行通畅。

二、目前存在的问题
我局门户网站建设虽取得了一些成绩，但还存在不足。一是网站的管理、采编队伍力量不强；二是受职责职能所限，我局能公开并有一定分量的信息还是不多。

三、下一步改进措施
我局门户网站作为我局发布信息、提供在线服务的重要平台和窗口，是加强宣传、做好信息公开的重要平台。我局将在县政府的正确领导下，进一步加快网站信息更新，完善网站服务功能，维护网站运行。

 (一)进一步完善网站功能。充分运用网络作为做好农工局对外宣传的重要工具和平台，进一步提高我局机关管理、服务、保障水平，更好地服务全县农业农村工作，促进社会和谐。

   (二)进一步加强网站管理、维护队伍的建设。通过多种形式加强对网站管理人员、技术维护人员、信息采编人员综合能力、专业技能等方面的培训，提高我局网站建设工作。

瓮安县农村工作局

2015年7月3日